
CHARITA SVITAVY 
 Hřbitovní 2257/1, 568 02 Svitavy 

IČ 47490462 

info@svitavy.charita.cz; http://www.svitavy.charita.cz 

 

 
 

Charita Svitavy vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
 

VEDOUCÍ CHARITNÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 
 

Stručná charakteristika pracovního místa: 

 vedení a řízení služby po stránce odborné, technické a administrativní 

 jednání se zájemci o službu, s klienty, rodinnými příslušníky a opatrovníky klientů 

 úzká spolupráce s ostatními členy pracovního týmu, vedení týmu Charitní 

pečovatelské služby 

 spolupráce při zpracovávání návrhu rozpočtu, při zpracovávání žádostí a vyúčtování 

dotací a projektů 

Požadujeme: 

 minimálně středoškolské vzdělání s maturitou a 2 roky praxe v oboru 

 základní orientace v právních předpisech a základní orientace v oblasti poskytování 

sociálních služeb 

 sociální cítění, spolehlivost, zodpovědnost, dobré komunikační schopnosti, 

flexibilita, osobní zralost, schopnost zvládat krizové situace, odolnost vůči stresu 

 morální a občanská bezúhonnost, akceptace křesťanských hodnot 

 skutečný zájem o práci v dané problematice 

 dobrá znalost práce s počítačem, řidičský průkaz skupiny B 

 praxe s vedením týmu výhodou 
 

Nabízíme: 

 zajímavou a pestrou práci v malém kolektivu 

 velkou míru samostatnosti a odpovědnosti 

 možnost dalšího osobního rozvoje a profesního vzdělávání 

 pětitýdenní dovolenou a další benefity 

 práci v organizaci s 25 letou tradicí 

 pravidelné pololetní a roční odměny až do výše celé měsíční mzdy 

 

Termín nástupu: 1. 7. 2018 nebo dle dohody 

Výše úvazku: 1,0 (40 hodin / týden), mzda 24 000 Kč 
 

Povinné přílohy přihlášky: 

 Ručně psaný motivační dopis, 

 Strukturovaný životopis 

 Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 Výpis z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely výběrového řízení 

 

Přihlášky v zalepené obálce označené heslem „VŘ CHPS - V“ musí být doručeny 

nejpozději do 20. 6. 2018 na adresu: Charita Svitavy, Hřbitovní 2257/1, 568 02 Svitavy. 

Dotazy směrujte na email info@svitavy.charita.cz. 

mailto:info@svitavy.charita.cz
http://www.svitavy.charita.cz/

